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های دانشگاهی  ی محیط در همه
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 در ایـن شـماره مـی خـوانیـد:

تقدیر از شرکت دانش بنیان کهکشان الکترونیک به عنوان برترین شرکت دانش بنیان  دانشگاه 
(1علوم پزشکی  در هفته پژوهش  و فناوری استان )صفحه 

 صفحه   حضور مرکز رشد فناوری اطلاعات در نمایشگاه فرصت های ساخت داخل و رونق تولید(
2) 

  حمایت از پژوهشگران و فناوران کشور با پژوهشگران دانشگاه علوم نشست رئیس صندوق
 (3)صفحه  پزشکی شیراز

  (3معرفی محصول جدید شرکت رایکا افزار پارس ) صفحه 

 (3حضور شرکت داده نگار دانیس پارس در چهارمین جشنواره بازی های رایانه ای ) صفحه 

  حضور شرکت های کهکشان الکترونیک و رایکا افزار پارس در نوزدهمین کنگره بین المللی
 (4بیماری های گوارش و کبد  ) صفحه

 معرفی کتاب 

شرکت دانش بنیان کهکشان الکترونیک مستقر در مرکز رشد فنااور  الاعاااب بان انا ان      

 م رد تقدیر قرار گرفت. 89برترین شرکت دانش بنیان دانشگاه ال م پزشکی شیراز در سال 

آذرماه در محل آمفی تئاتر مجتمع رفاای دانشگاه شیراز  02در این آئین کن صبح روز چهارشنبن 

پژوهشگر و فناور برگزیاده اساتان  54با حض ر استاندار و مسئ لان ارشد استان برگزار گردید از 

از برتر  استان در زمینن پاژوهش و تجلیل و قدردانی بن امل آمد. استاندار فارس در این مراسم 

فناور  برا  چهارمین سال پیاپی در کش ر خبر داد و گفت: باید داناشج یان وا ان بان سامت 

 پژوهش ها  المی در راستا  پیشرفت استان و کش ر قدم بردارند.

در این مراسم از برگازار  آئیان دکتر مهرزاد لطفی سرپرست دانشگاه ال م پزشکی شیراز نیز 

بزرگداشت هفتن پژوهش در دانشگاه ال م پزشکی شیراز بن ص رب وداگانن و تقدیر از پژوهشگران 

برتر خبر داد و گفت: با ت ون بن ت انمند  بالا  دانشگاه، سیاست ها و برنامن ریز  ها  داناشگاه، 

در مسیر حرکت بن سمت دانشگاه ها  نسل س م است کن با انجام پژوهش و تحقیقاب منجار بان 

با بیان اینکن دانشگاه ال م پزشکی شیراز از نظار تداداد مقاالاب در  ایشان  ت لید ثروب می ش د.

کش ر رتبن س م را بن خ د اختصاص داده است، ادامن داد: در این دانشگاه محص لاب تجار  ساز  

 بسیار  نیز ت لید شده است. 

دکتر لطفی ه ش مصن ای را در پیشرفت کش ر م ثر خ اند و گفات: در آیناده ارگاان هاا و  

 سازمان هایی م فق هستند کن ه ش مصن ای را بشناسند و از آن بهترین استفاده را کنند.

 (0)ادامن مطلب در صفحن 

 تقدیر از شرکت دانش بنیان کهکشان الکترونیک به عنوان برترین شرکت دانش بنیان 

 دانشگاه علوم پزشکی شیراز در هفته پژوهش و فناوری  استان 
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 89) ادامن مطلب         ( در این مراسم از شش پژوهشگر برتر دانشگاه ال م پزشکی شیراز  در ساال  

نیز تقدیر بن امل آمد.  در کنار این مراسم و بن مناسبت هفتن پژوهش و فناور  نمایشگاهی چهار روزه 

بن منظ ر ارائن آخرین دستاوردها  پژوهشی و تحقیقاتی مراکز المی، پژوهشی و تحقیقاتی استان نیاز 

 برگزار گردید.

شرکت ها  داده نگار داتیس پارس، کهکشان الکترونیک، ن اندیشان نخبن مح ر فاارس و رایاکاا       

افزار پارس از وملن شرکت ها  مستقر در مرکز رشد فناور  الاعااب ب دند کن با حضا ر در رارفان 

 دانشگاه ال م پزشکی شیراز بن مدرفی ودید ترین دستاوردها  خ د پرداختند.

 آذرماه  با حض ر در آئین آرااز بان کاار ناماایشاگااه  31ئیس دانشگاه ال م پزشکی شیراز اصر چهارشنبن ر  

فرصت ها  ساخت داخل و رونق ت لید، از دستاوردها  پژوهشگران استان، بن ویژه در ارصن تجهیزاب پزشکی و 

 پیراپزشکی دیدن کرد.

بن گزارش روابط ام می دانشگاه ال م پزشکی شیراز، ریاست دانشگاه با حض ر در این نمایشگاه کن از سایازدهام 

آذر در محل دائمی نمایشگاه ها  شیراز آراز بن کار کرده است، از ررفن ها  مرب ط بن دستاوردها  پژوهشگاران، 

 فناوران و ت لیدکنندگان استان بازدید کرده و از نزدیک با خدماب آنان آشنا شد.

ایشان با اشاره بن این کن  اکن ن دانش فرزندان کش ر بن مرحلن ا  رسیده است کن می ت ان باا اتاکاا بان ایان 

ت انمند ، زمینن ها  پیشرفت و ت سدن روزافزون کش ر را فراهم کرد؛ این امر را مستلزم بها دادن بن ایاده هاا و 

 ظرفیت ها  م و د و حمایت از پژوهشگران داخلی دانست.

و گافات: باا ست و  با بیان تحریم هایی کن حتی در ارصن ها  سعمت مردم نیز اامال شده است، تکین بر ت ان داخلی را گامی بن س   رفع این تحریم ها دان

 د. کر وو د ظرفیت ها  قابل ت وهی کن در ارصن ت لید تجهیزاب پزشکی و پیراپزشکی در کش ر وو د دارد، می ت ان با تحریم ها  اامال شده مقابلن

 در این نمایشگاه، شرکت ها  رایکا افزار پارس و کهکشان الکترونیک از شرکت ها  مستقر در مرکز رشد فناور  الاعااب نیز حض ر داشتند. 

  حضور مرکز رشد فناوری اطلاعات در نمایشگاه فرصت های ساخت داخل و رونق تولید
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بن گزارش روابط ام می دانشگاه ال م پزشکی شیراز نشست ت سدن همکار  صندوق حمایت از      

 30پژوهشگران و فناوران کش ر با اساتید و پژوهشگران دانشگاه ال م پزشکی شیراز روز سن شنبن 

در مجتمع ولایت برگزار شد. در این نشست، رئیس صندوق حمایت از پژوهشگران و  89آذرماه 

با رویکرد حمایت از پژوهش ها  کیفیتی و ایجاد  90فناوران کش ر گفت: این صندوق از سال 

در خص ص   بسترهایی کن بن این مهم منجر می ش د، تاسیس شده است. دکتر ایمان افتخار 

برنامن ها  حمایتی فدال در صندوق، مقایسن آمار لارح ها  پژوهشی صندوق، روند بررسی 

درخ است ها در صندوق و  

 کارگروه ها  فدال در صندوق ت ضیحاتی اراین داد. 

 رئیس دانشگاه ال م پزشکی شیراز در این نشست، در خص ص نح ه داور  و انتخاب        

لارح ها  پژوهشی پیشنهاداتی اراین داد. دکتر ی نس قاسمی مداون تحقیقاب و فناور  دانشگاه 

نیز در این نشست از حمایت ها  این صندوق از پژوهشگران در سط ح گرنت ها  مدم لی، 

 پژوهش ها  مدم لی، پایان نامن و پسادکتر  خبر داد. 

  صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران کشور با پژوهشگران دانشگاه علوم پزشکی شیرازنشست رئیس 

شرکت رایکا افزار پارس از ت لید محص ل ودید خ د با ان ان  

 خبر داد. این اپلیکیشن تحت م بایل با نصب بر رو “  آساویست”

گ شی ها  همراه قادر بن اسکن بارکدها  درج شده در ررفن ها  

 نمایشگاهی است. بن این ترتیب مراودن کنندگان بن نمایشگاه ها 

می ت انند با صرفن و یی در زمان و بدون ت قف ول   ررفن ها، تمامی 

الاعااب آن ررفن شامل ت ضیحاب محص ل و کاتال گ ها را بر رو  م بایل 

خ د دریافت کنند و همچنین کارب ویزیت خ د را متقابع برا  ررفن 

مرب لان ارسال کنند کن این امر اعوه بر اینکن م وب سه لت ارتباط 

بااث صرفن و یی در مصرف کارذ شده و ررفن ها لارفین می گردد، 

نیاز  بن چاپ تدداد زیاد  کاتال گ نخ اهند داشت. هم چنین در ص رتی 

کن شرکت ها  حاضر در 

نمایشگاه در آینده کاتال گ 

ها  خ د را ویرایش و بن 

روز رسانی کنند این کات گ 

ها بر رو  گ شی ها  

م بایلی کن این نسخ را 

دریافت کرده ب دند نیز بن 

 روزرسانی خ اهد شد.

 معرفی محصول جدید شرکت رایکا افزار پارس

 “آساویست”اپلیکیشن 

مهندس مرتضی ستار، کارآفرین م فق ح زه باز  ها  رایانن ا  و مدیر اامل 

شرکت داده نگار داتیس پارس، از شرکت ها  مستقر در مرکز رشد فناور  الاعااب 

م فق بن حض ر در چهارمین وشن اره مسابقاب باز  ها  رایانن ا  دانشگاه شیراز 

شد. این وشن اره با هدف آشنا ساختن محیط دانشگاهی با ضرورب پرداختن بن 

م ض ااب باز  ها  رایانن ا  از هفدهم آذرماه بن مدب دو هفتن در پردیس دانشگاه 

 شیراز برگزار می گردد. چشم انداز این دوره از مسابقاب تاسیس لیگ باز  ها 

رایانن ا ، تاسیس خانن ها  باز  و باز  ساز  و باشگاه ها  ورزش ها   

الکترونیک، برگزار  فستی ال ها  وذاب بن ص رب دوره ا  و برگزار  مسابقاب برون 

مرز  در سطح منطقن ا ، آسیایی و بین المللی است. شرکت داده نگار داتیس پارس 

با ودیدترین محص ل خ د بن نام صدر نشین در این دوره از وشن اره شرکت نم ده 

 است.

 

حضور شرکت داده نگار داتیس پارس در چهارمین 

 جشنواره بازی های رایانه ای



خبرنامه مرکز رشد فناوری اطلاعات علوم پزشکی شیراز 4

 3131آذر ماه  –13خبرنامه شماره 

 تهیه شده در: مرکز رشد فناوری اطلاعات علوم پزشکی شیراز 

 ساختمان مرکز رشد فناوری اطلاعات علوم پزشکی شیراز -جنب مجتمع سالن های سینا و صدرا  -خیابان نشاط  -شیراز 
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 123 - 13113131نمابر:   -   123 -  13113223تلفن: 

 کتاب اثر مرکب 

 ”ایجاد تحولی شگفت انگیز در  زندگی، درآمد و موفقیت شما 

دارن هارد  ن یسنده آمریکایی و سخنران، مشاور و ناشر سابق مجلن م فقیت است. هارد  ن یسنده نسخن ها   

 میعد  منتشر کرد. 0232پرفروش نی ی رک تایمز است و اثر مرکب را در سال 

 کتاب اثر مرکب حاو  حقایقی است کن شما را بن م فقیتی فراتر از حد تص رتان رهنم ن می سازد. این کتاب ت ضیح

 می دهد چگ نن با اهمیت دادن بیشتر بن تصمیماب ک چک و اثر تجمدی آن بر زندگی مان، تغییراب پایدار ایجاد کنیم. 

برا  رسیدن بن م فقیت مهم ترین اامل داشتن ثباب قدم و حفظ آن در تمامی مراحل است. اثر مرکب بیان می کند کن 

 هر تصمیم هر چند وزئی و بی اهمیت مسیر زندگی ما را می سازد.

آبان ماه سال واار   31تا  34در حاشین ن زدهمین کنگره بین المللی بیمار  ها  گ ارش و کبد کن      

نمایشگاه تجهیزاب ل ازم پزشکی، آزمایشگاهای و دارویای، در مرکز همایش ها  راز  تهران برگزار شد، 

کارگاه زنده پیشرفتن آندوسک پی نیز برگزار گردید. در این رویداد، متخصصان و پژوهشگران ح زه گا ارش 

ها  ریفعکس، س ء هاضمن، یب ست، التهااب روده،  ترین یافتن ها  برگزار  این همایش درباره تازه در روز

ها  مدده و روده و آسیت و هلیک  باکتر بحث و تبادل نظر کردند.  در ایان رویاداد  شارکات  سرلاان

کهکشان الکترونیک با ارائن محص ل شبین ساز ک ل ن سک پی و شرکت رایکا افزار پارس با محاصا ل نارم 

افزار آندوسک پی خ د در بخش نمایشگاه تجهیزاب ل ازم پزشکی این کنگره حض ر یافتند. این دو شرکات 

از وملن شرکت ها  پیشرو و م فق در مرکز رشد فناور  الاعااب ال م پزشکی شیراز ب ده کن تااکانا ن 

 اپلیکیشن ها و شبین سازها  متددد  در زمینن گ ارش و کبد ت لید کرده اند. 

 حضور شرکت های کهکشان الکترونیک و رایکا افزار پارس در نوزدهمین کنگره بین المللی

 بیماری های گوارش و کبد  


